


# Protokol o změně díla

Změnový list č. 2

Předmět díla:	<b>STAVEBNÍ ÚPRAVY ARO NEMOCNICE KYJOV</b>		
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace		
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov		
TDI:	Tomáš Tschöpl - Investinženýring a.s.		
Projektant:	Ing. Ivo Průcha - LT PROJEKT a.s.		
<p>Popis změn:</p> <p><b>1 - ZL2 1.01-06 – Výměna balkonové stěny</b>  V průběhu realizace zhotovitel upozornil objednatele na velmi opotřebovaný stav balkonové stěny. Objednatel po dohodě s projektantem rozhodl o její výměně.  Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 126 588,12 Kč bez DPH.</p> <p><b>2 - ZL2 1.02-03 – Změkčovač vody pro sterilizátor</b>  U stávající filtrace není možné z důvodu značného opotřebení zaručit, že bude dodávat dostatečně upravenou vodu tak, aby nedošlo k poškození sterilizačních jednotek. Z tohoto důvodu se objednatel rozhodl pro její výměnu.  Výsledkem je rozpočet č. 2 - ZL2, který obsahuje realizované práce ve výši 101 127,73 Kč bez DPH.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	
	jiné	x	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenový nárůst za Změnový list č. 2 bez DPH
	náklady na změnu bez DPH		227 715,85      0,33%
	Výše DPH	sazba: 21%	47 820,33
	náklady na změnu v ZL č. 2 vč. DPH		<b>275 536,18</b>
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1)		69 563 711,14
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1-2)		<b>69 791 426,99</b>
	Cena díla dle SOD+ZL č. 1-2 vč. DPH		84 447 626,66
Změny dle § 222/4 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	0,00	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	227 715,85	0,33%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 2	227 715,85	0,33%

termín	Termín realizace změny:	10/22 - 01/23	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	22. 6. 2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	22. 6. 2023	
	TDI:	22. 6. 2023	
	Projektant:	22. 6. 2023	
	Objednatel:	22. 6. 2023	
přílohy	Rozpočty 1 - 2 ZL2, fotodokumentace, cenové nabídky		

# 1 - ZL2 Položkový rozpočet stavby

Stavba: **82 -15522 Kyjov, nemocnice - ARO**  
**1.01-06 Výměna balkonové stěny**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**  
**Svatoborská 591/87**  
**69701 Kyjov**

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 653,12
PSV			121 935,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
<b>Celkem</b>			<b>126 588,12</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	126 588,12 CZK
Základní DPH	21 %	26 583,51 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**153 171,63 CZK**

V

dne

22.6.2013

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			994,59	0,79
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 635,28	2,87
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23,25	0,02
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			121 935,00	96,32
Cena celkem					126 588,12	100,00

### 1 - ZL2 Položkový rozpočet

<b>S:</b>	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
<b>C:</b>	00002	Změnový balíček - 1
<b>C:</b>	1.01-06	Výměna balkonové stěny

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

<b>Díl 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>994,59</b>	
1	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,29842	766,00	994,59	RTS 23/I.

<b>Díl 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>3 635,28</b>	
2	968083004	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	13,77000	264,00	3 635,28	SoD
	5,1*2,7			13,77000			

<b>Díl 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>23,25</b>	
3	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,18600	125,00	23,25	SoD

<b>Díl 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>					<b>121 935,00</b>	
4	76900P305	D+M Okno sestava plastová, vícesklo U<1,0, 5100x2700 mm, vč. PŮ, kování a příslušenství	kus	1,00000	121 935,00	121 935,00	Vlastní

2 - ZL2 Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
		1.02-03	Změkčovač vody pro sterilizátor
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		MSO servis spol. s r.o.	IČ: 49971379
		Svatoborská 591/87	DIČ: CZ49971379
		69701	Kyjov
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			101 127,73
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			101 127,73
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	0,00 CZK
Snížená DPH	15	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	101 127,73 CZK
Základní DPH	21	%	21 236,82 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			122 364,55 CZK
V _____ dne 21.6.2023			
<div></div>			
Za zhotovitele		Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			51 213,73	50,64
725	Zařizovací předměty	PSV			40 860,00	40,40
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			9 054,00	8,95
Cena celkem					101 127,73	100,00

## 2 - ZL2 Položkový rozpočet

<b>S:</b>	82 -15522	Kyjov, nemocnice - ARO
<b>C:</b>	00002	Změnový balíček - 1
<b>C:</b>	1.02-03	Změkčovač vody pro sterilizátor

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

<b>Díl 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>51 213,73</b>
----------------	------------------------	------------------

<b>1</b>	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	25,00000	470,50	11 762,50	RTS 23/I
----------	--------------	--	---	----------	--------	-----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

25

25,00000

<b>2</b>	722172313R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	15,00000	586,00	8 790,00	RTS 23/I
----------	--------------	--	---	----------	--------	----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

15

15,00000

<b>3</b>	722235331R00	Kohout kulový nerez, 2dílný, DN 15, celonerezový, teflonové těsnění, dodávka a montáž	kus	6,00000	1 176,00	7 056,00	SoD
----------	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

6

6,00000

<b>4</b>	722235332R00	Kohout kulový nerez, 2dílný, DN 20, celonerezový, teflonové těsnění, dodávka a montáž	kus	6,00000	1 348,80	8 092,80	SoD
----------	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

6

6,00000

<b>5</b>	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	40,00000	42,00	1 680,00	SoD
----------	--------------	---	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

40

40,00000

<b>6</b>	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	40,00000	18,00	720,00	SoD
----------	--------------	---	---	----------	-------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

40

40,00000

<b>7</b>	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	24,00000	541,00	12 984,00	RTS 23/I
----------	---------	----------------------------------	-----	----------	--------	-----------	----------

cen. úroveň RTS 2023/I :

24

24,00000

<b>8</b>	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,21405	600,00	128,43	SoD
----------	--------------	---	---	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 6 :

Součet : 0,21405

0,21405

<b>Díl 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>	<b>40 860,00</b>
----------------	----------------------------	------------------

<b>9</b>	722 00-5004VD	Částicová předfiltrace, duplexní, dodávka a montáž, včetně dopravy	kus	1,00000	40 740,00	40 740,00	SoD
----------	---------------	--	-----	---------	-----------	-----------	-----

cen. úroveň SoD :

1

1,00000

<b>10</b>	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,20000	600,00	120,00	SoD
-----------	--------------	---	---	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SoD :

0,2

0,20000

<b>Díl 767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>	<b>9 054,00</b>
----------------	---	-----------------

<b>11</b>	767_99	Doplňkové pomocné pozinkované konstrukce dodávka vč. montáže	kg	150,00000	60,00	9 000,00	SoD
-----------	--------	--	----	-----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SoD :

150

150,00000

<b>12</b>	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	90,00000	0,60	54,00	SoD
-----------	--------------	---	---	----------	------	-------	-----

cen. úroveň SoD :

90

90,00000